Уважаемые акционеры!
Открытое акционерное общество «Боровое-2003» (далее- Общество), расположенное по адресу: Минская область, Дзержинский район, аг. Боровое, ул. Центральная, 50, доводит до Вашего сведения решение, принятое 26 июня 2025 года внеочередным общим собранием акционеров Общества:

Повестка дня:
Об утверждении договора о присоединении КСУП «Путчино» к  ОАО «Боровое-2003».
По первому вопросу:

1.Утвердить договор о присоединении КСУП «Путчино» к ОАО «Боровое-2003».

2. Уполномочить заместителя директора ОАО «Боровое-2003» подписать указанный договор от имени общества.
Решение принято.

       Наблюдательный совет общества.